
令和３年１月１２日 

 

関 係 各 位 

 

 

全日本少年アイスホッケー大会実行委員会  

  会 長   蝦  名  大  也  

 

 

 

「第１５回全日本少年アイスホッケー大会(中学生・男子の部)」開催中止のお知らせ 

 

新春の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本大会に対しまして、格別なるご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

大会実行委員会といたしまして、新型コロナウイルス感染症の拡大が収まらない状

況を受け、各関係機関と協議した結果、大変残念ではございますが「第１５回全日本

少年アイスホッケー大会(中学生・男子の部)」の開催中止を決定いたしましたので、お

知らせいたします。 

なお、この決定は、全国より参加される５００名を超える選手・スタッフ並びに延９5０

名の大会運営役員及びご協力いただく皆様の生命・健康・安全を最優先として出した

苦渋の決断であります。 

大会出場に向けてご準備いただいておりました、各チーム関係者、選手並びに開

催に向けてご尽力いただいております関係各位の皆様方には、大変ご迷惑をおかけ

することとなりますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

また、次回大会開催の際には、より良い大会とするべく準備してまいりますので、ご

協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

－全日本少年アイスホッケー大会実行委員会事務局－ 

           〒085－0037 釧路市柳町 1番 1号 柳町スピードスケート場 

 (一財)釧路市スポーツ振興財団内 TEL 0154－31－1230 


